Hyprocritis aliquam et aliam personam indentes, est velut histrio, 85. 2. eum semper delegit Deus, 80. 1. est duplicit corde, 120. 2. ovis est habitat, astuta vulpes, 103. 2. est plenus dolo, 540. 1. ab eo cavendum, 541. 1. quomodo dignoscatur, *ibid.* 2. ejus proprietates, 573. 1. hic Deus servit in prosperis, in adversis pravaricatur, *165. 2. **Hyrcanis accipit subinde pro hydrozōs, id est opinio cogitatio,** 133. 2. **Hyrcanis tolerantiam simul et patientiam significat,** 463. 3. **Hyrcanis, hyrcanica et brevia quid sint,** 674. 1. 2. **Humiles soli merent grāfiam,** 125. 1. solvunt quod debent. **Duo proximi, sibi,** *ibid.* mire places principibus, 591. 1. exaltantur, *ibid.* 2; 550. 2. **Humili et hypocrita dissident in opinione quam de se habent,** 86. 2. triclipiter quis humili dicitur, 298. 1. si humiliatio sui ferat modestie, exaltabitur, *329. 1. humili est generosus, 89. 2. est vere sapiens et sensatus, 442. 2. humili dicitur, quasi humo scilicet, 223. 1. ejus oratio Deo exauditor, *ibid.* 2. et cur, *ibid.* 3. et seq. humili animus in discipulo requiri, ut doctrinam traditam admittat, *355. 2. **Humilis (Fr.) Franciscus est a Christo de vite statu assumendo monitus,** *44. 2. **Humilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. eam optant omnes, *355. 2. **Humilitatis stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Humilitatis legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Humum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **Humilitatis causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatients in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Impernitum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Impedens (totum se) aliis, sibi injurias est,** *115. 1. **Imperativus domi praecipit sibi Ecclesiastici subiicit, per subiectum est exponendus,** 41. 2. **Imperatores dum concurarent, mortalitatis admonebantur,** 310. 1. **Imperfici et perfecti quomodo in motu et gestu distinguuntur,** 545. 2. **Imperfecti (actor) nonnullus habet errore,** *20. 2. **Imperita proprie juvenum est,** 578. 2. **Imperium mulieris in virto est indiguum,** 689. 1. **Amplias armata consilio insuperabili est,** 673. 2. **impeditas sedes regia in inferno est,** 216. 1. **Impius quasi diabolus est,** 375. 1. quem dum maledictus, maledictus seipsum, *ibid.* semper habet diabolum in ore, *ibid.* 2. **Ipso assimilans, sibi, est omnibus gravis et intollerabilis,** 555. 1. est velut brutum, *ibid.* 2. vagus est in cogitatione et verbis, *167. 1. diebus prolatis est stolidus, *169. 1. omni non habent verum sapientiam practice practicam, 84. 1. eorum etato corda in Dei sunt manu, 435. 1. civitates reddunt desolatas, 439. 1. ex malitia pecunia, et peccato gaudient, 351. 2. quasi stupra collecta ad Deum consumantur, 366. 2. sunt in genitina colligunt, 367. 1. cur eorum consorcia visada, 561. 1. tum amare, tum fame, tum corporis periculum creant, *ibid.* tum miseri sunt, cum appetui sufficiant; et tum felices, cum puniuntur, 556. 1. tunc parent beatitudine, etiam in hac vita, *ibid.* semper sunt timidi, 285. 1. quantum odio prosequendi sunt, 678. 1. illi servire periculosis est, 97. 2. nonnulli villos profundunt, *35. 2. quomodo traduntur linguis maleficis, 593. 2. impili laudent impios, *119. 1. et plenarie mala occurunt, non piis, *165. 1. regali suis depuluntur, *120. 1. eorum oblati Deo displicant, *20. 1. *206. 2. 20. 1. nihil ipsi ex istem acquirunt, *309. 2. immo ex destructione, ¹⁰ eos quoniam Deus puniat, *313. 1. et seq. eorum posteri non perseruant, 332. 2. et seq. quoniam sunt in maleditione mascotur, *351. 1. impio in Scriptura peccatorum peccatores in peccando oblati, *353. 4. nati ex maledicto parentum sentient, et maleditionem gehennam transibunt, *ibid.* 2. vocantur filii diaboloi, *ibid.* 2. percutiunt quasi non fuerint, *435. 2. *436. 1. esto dominus, in vita sunt infelices et crux, *507. 1. 2. — *Vide Limbus.* **Imperie captur pro contine, 659. 1. et pro consecrare,** *450. 2. item per plenum afferre, *35. 1. **Impossibilium impotenta divina potentia est argumentum,** 455. 2. **Improbabilitatis impotenta instabilis,** 262. 2. **Improbos exigit pro importunitate,** 391. 2. improbi et probi tria note, 415. 2. — *Vide Improbos.* **Improprium librumpli amicitiam,** 598. 2. **Imprudentiam causat ebrietas,** *139. 2. **Imprudentia nascitur ex gloria et libidine,** 598. 2. ejus effectus et nota, *ibid.* mate est impudicitia, *11. 1. **Impudicatio rurum etiam nunquam futurum mira hominibus torquent,** *326. 1. **Impus Dei in homine manet, quandom est homo,** 449. 2. **Imago Dei naturalis in hominis anima est, sed supernaturalis in gratia et virtutibus,** 47. 2. **Imperio quid proprius vocetur,** 536. 1. **Imperio quid proprius vocetur,** 536. 1. **Imperio quid proprius vocetur,** 536. 1. **Immutabilitas etiam nascitur in re sit sapientia symbolum,** *304. 1. **Immutabilitas bei immensam posci hudem,** *421. 1. **Immisericorde (cum) non consultandum de miserericordia,** *355. 1. **Immisericordie Hebrai vocant impietatem,** *ibid.* **Immutatio unde dicta sit,** *542. 1. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem nullam mundare potest,** *19. 2. **eam expellit timor Dei,** 70. 1. **Immutabilitas causa est exterritatis,** *119. 1. **Impatiens in tentatione ab ea non purgantur, sed utilitatem,** 98. 2. **Immutabilitas anime et famie appetitu patescit,** *354. 2. **eam optant omnes,** *355. 2. **Immutabilitas stola Sancti in celo parata est,** 216. 1. **Immutabilitas legalis tollebat aspersione aqua iustitia,** *219. 2. **Immutum per se rem**

propria est, *291, 1. optimus fuit rex, *297, 1. quodomo ei Deus honorem suum communicavit, *299, 1. ejus propria virtus est humilitas, *315, 1. ejus typus est apis, *335, 1. et datur, quod ejus discipulo et justo, *369, 1. ejus virtutes nobis sunt imitandas, *396, 2. dicitur agnus, et agnos amat, *397. nobis semper in ore et opere esse debet, *493, 1. nos morem sue Matri commendavit, *455, 2. ipsa noster est panis, *437, 2; *483, 1. ejus oculi quam amabilis et efficaces, *467, 1. est pastor oves erubandam reducens, *566, 1. ipse solus pro peccatis satisfacere poterat, *563, 2. fleuisse legitur, non risuisse, *571, 1. homo fieri voluit ut hominibus viam praeiret per labores et dolores, *615, 1. qua Deus, est sapientia incarnata, *616, 2. non est pura creatura, *617, 2. est finis totius universi, *618, 1. in eo est omnis sapientia et scientia divina abscondita, *619, 1. prodidit ab eterno ex mente Dei, *ibid.* factus homo Patrem non deseruit, *ibid.* 2. ut Deus, est primogenitus ante omnem creaturam, *ibid.* procedit et circumdat non a natura divina, sed intellectu Patris, *ibid.* est genitus, non creatus, *619, 2. quomodo sit primogenitus Patris, *ibid.* iudicatur seculiter in tubo, *623, 1. humanitas fuit ei velut columna pubis, item B. Virginis uterna, *ibid.* in que videatur munus habita fuit autoritatis, *626, 1. *Vide Stratides.*

Josquin filius Sela quae dictus stituisse solem, *470, 2. Joannes abbas mutabul Benter, et si non redeundetur, *627, 2.

Joannes cremenita oleo a se benedicto agros sanavit, *376, 2. leonem cepit, ligavit, et ad Abbatem perdixit, *384, 2.

Joannes (S.) apostolus symbolis et apologis gaudet, *36, 2. sapientia divina edocuit fuit, *439, 1.

Joannes Baptista in quo fuerit velut sol, *521, 1. pro justitia occubuit, *168, 2.

Joannes (S.) Columbinus lectione Vita S. Mariae Egyptiaca conversus est, *560, 2.

Joannes Chrysostomus ad nulla convivia accedebat, *51, 2.

Joannes Eleemosynarius extra semper pra oneri habebat, *260, 1; *419, 1. visa misericordia est ad eleemosynam invitatus, *110, 2; *27, 1; *74, 2. manus habebat liberaliter, *68, 2. et in manu in mutando liberaliter, *ibid.* sua omnia pro pauperibus oppingivit Mauricio Imperator, *75, 2. si ob liberalitatem Deum et homines benedixerit, *133, 1. sibi mortis memoriam identidem reficabat, *283, 2.

Joannes (S.) Gualbertus cedens commissam eidem hosti suo condonavit, *50, 2.

Joannes (P.) Maldonatus quotidie quinque mortis presentia sibi oculos ponebat, *418, 2.

Joannes Perse liberetur dubit mutuum, *65, 2.

Joannes Pontifex quare a Theodosio regi neci data, *532, 1.

Joannes Roffensis, parvo episcopatu contentus, ampliores recusat, *311, 2.

Joannis Aragonum regis de regum miseria vox, *310, 2.

Joannis (S.) Silenarius in Deum fiducia: hic est a leone contra Saracenos protectus, *201, 2.

Job primus homines ad mortuorum compositionem reformativit, 6, 1. pupillis propagavit, *145, 1. quomodo cum filii ridetur, *93, 2. quomodo in suis seruosis mortem optaret, *99, 2. in stercore diemnon vicit, *356, 2. opus sum carmine conscripsit, *434, 1.

Jocos mensales moderabatur symposiarcha, *142, 1. joci amicorum non suat in malum partem tenebendi, *364, 2.

Jonas propheta non fuit per Sareptanum ab Elia vita restitutus, *307, 1.

Joram filio Josephi regi Iuda Elias per litteras mortem est communatus, *507, 2. ejus feruus mors, *ibid.* 2.

Jordanis fluvius unde sacer dicatur, *659, 2. exundat tempore veris, *ibid.* typus est baptismi, *538, 1. 2.

Jordani (B.) de eleemosyna sua indigne collata respondit, *369, 1.

Jusquiat rex Jude plus fuit in pietatem tamem pacem, *525, 2.

Joseph filius regis Abenner, a Barlaam conversus, in eremum secessit, *346, 1.

Joseph patriarcha typus fuit Christi, *214, 1. et carcere manxit, quia speravit in homine, *34, 1. ejus elegans comparatur cum Henoch, *329, 1. unde vocans Joseph, *ibid.* varia passus est, fuit in castitate et patientia mirabilis, *ibid.* ejus ossa ex Egypto in Chanana asportata, *ibid.* 2. an aliquor miraculum tum parvum, *350, 2.

Joseph (S.) habuit B. Virginem adjutricem in educatione Christi, et in virtutum profectu: quam fuit sanctus, *342, 2.

Josephus (FL) censuit voluntatem internam pacandi non esse peccatum, *555, 2. sape historias gentium exornat contra rei veritatem, *478, 2.

Justus regis quam grata fuerit memoria, *521, 1; *523, 2. ejus virtus circa cultum Dei, *521, 1; *534, 2; *335, 1. ejus virtus et nomen tribus autem nativitatem seucula a Deo per Prophetam predictam sunt, *521, 2. ejus nomine istyma varia, *ibid.* 2. quid allegoria et tropologic designet, *525, 1, 2.

Judiciorum data ad Deo, *466, 1, 2. ejus victoria, *467, 2. fuit Moyis successor in regimine populi et spiritu propheticu, *ibid.* 1. unde fuit Prophetus, *ibid.* fuit virgo et celebs, *ibid.* ejus nomen quid sonet, *ibid.* 2. fuit typus Iesu Christi, *ibid.* 20, 2. ejus continuitas ac liberalitas, *467, 4. salutem Israelet attulit, *ibid.* cur ejus mors non plangatur, *68, 1. quo rite fuit urbem expugnari, *ibid.* sole et stilo stutis, *ibid.* 2. et sequitur extima timor salutaris est, 81, 1. judicium proprium est, *673, 2. judicium sequuntur bonos premio, males punio afflict, *175, 2. judicium sequuntur Hebreis saepa idem quod mors, *283, 1. cur judicium nomine vocatur, *ibid.* aliando idem est quod justum, *159, 2. judicium justum et verum judicandum, *364, 2; *365, 2. judicium dies quare vocetur agnitionis, *26, 2. paperis et divitis sortes commutabil, *386, 3. erit horribilis frequentissimum fulguribus, *402, 1. judicium Dei sanctis videtur aequi, impis iniqui, *313, 3. cur praecpta legis judicium vocatur, *455, 2; *462, 1. judicium temporis quo dicatur, *312, 1. judicium sint equa, *225, 1. Judicium Clicoveus libros IV S. Cyril in Joannem superpedit, *313, 1.

Jugum ferreum lingue maledicti multiplex est, *38, 1. quo dominum animalia fera et indomita, *187, 1. eo designatur lex Dei, *557, 1. jugum grave super filios Adae quod sit, *324, 2. qualia et quantia id complectatur, *325, 1, 2; *327, 1, 2.

Jugurtha, a Massinissa in regiam receptus, ejus familiam everit, *366, 1.

Julianus imperator impieles eluxit ex vultu, incessu et habitu dissoluto, *542, 1, 2. ob pravam institutionem factus est apostata, *37, 1. temeritate perit, *162, 1. Julianus Styx teo obediens loco excedere jussus, *484, 2. Julianus (S.) anchora, dictus hospitator, patrem occidit ob nimiam credulitatem, *339, 1. assidue ad Deum judicium se comparabat, *509, 2.

Julianus (S.) Conchensis Episcopus fuit a B. Virginis palma donatus: ejus vita fuit mirabilis, *443, 1. Julius Caesar in periculis fuit intrepidus, *299, 2. liberenter ignovi inimici, *47, 2. suis se in labore et periculis antestigianum prehebat, *145, 1.

Julius Hyginus fabulas conscripsit, *385, 2.

Jumenta dicuntur a *Jumento*: ea tres ob causas sunt curanda, *342, 2; *186, 1. non sunt oneribus nimis gravanda, *242, 2.

Juniperus (B.) per visionem didicit nos sine Deo nihil posse, *232, 1. ejus in ferendis opprobriis patiens, *30, 2.

Junius Brutus unde sic dictus, *598, 2. primus cosul Roma creatus est, *324, 1.

Juramentum quare illicitum, *399, 2. torquet animam, *600, 2.

Jurans temere Deo tandem pzas dabit, *601, 1. ejus in-

fortunia, *ibid.* jurans juramentum non prasnam, duplicitate peccat, *ibid.*
Jurare omnino Dei cultum significat, 105. 1. a jurandi consuetudine devenitur ad perjurium, 599. 4. jurare peius est quam occidere,
Jurisprudentia ethica mitior, eique est subalterna, 11. seq.
Justitia quae mortale debentur, 279. 2. et seq.
Justificare subinde significat justum declarare, 288. 4.
Justifications ordo et modus, quis, 73. 2. Justificatio impi et iniqui a timore servilis, 158. 2.
Justinus (S.) martyr in sola lege Christi quietem et pietatem report, 60. 1.
Justius an sit auctor libri *Quaestionario LXXXV ad Orthodoxos*, *411. ejus errores per varias sectas philosophorum, 557. 2.
Justitia moralis et generalis sita est in observantia omnium mandatorum Dei, et capitur pro religione ac qualibet virtute, 75. 2; 83. 2; 84. 1; 89. 2; 423. 1. subinde captio pro pieta, 120. 2. pro ea usque ad mortem certandum, 165. 1. ejus comes est par, 182. 2. justitia et misericordia, Dei simili sunt, 463. 2.
Justitia originalis praestabat gratiae Christi, 419. 1. justitia generalis est velut vestis poteris, 23. 2. eaque duplex, *ibid.* trius ex homine effectus, *26. 1. proteget et confirmabit hominem in die iudicii, *ibid.* justitia capte sumptu operibus justis, *ibid.* *436. 1. justitia in Iaco potior opibus immensis, *365. 2. justitia et misericordia in Deo sapientia est, *473. 1.
Justitia in omnibus causis attendenda, *148. 2. pugnat ut virgo libram tenens et gladium, cur, 546. 1. 2. ejus violatio symbolum stuprum est, *ibid.*
Justus (nemo plane) est, 223. 1. Inter justum et peccatorem non essit societas, 397. 1. Justus agno assimilatur, *ibid.* cum impio societas non levat, 399. 1. beneficendum pra mihi, 367. 4. 2. 369. 1. 2. solet esse misericors, 370. 2. confidit at loco, 558. 2. vagit opere quam verbo Deo placere gestit, 636. 2. semper vivet et floret, *ibid.* gaudet oppressionibus, *ibid.* in Christo et cum Christo fructus honorum operum semper profert, adversus non cedit, *ibid.* Christum seruit, *ibid.* justus in peccatum prolabilis, res deploranda est, *16. 2. justus semper crescit in sapientia et sanctitate, *158. 2. legi est fidelis et lex illi, *224. 1. et seq. cogitationibus et verbis constans, *167. 2. est inchoato praedestinationis, *171. 2. ejus omnia penetrat coloris, *223. 2. et Deo statim exaudiatur, *226. 2. semper jubilare potest, *341. 2. imperat Deo, *468. 2. aliquando peccat, *300. 1.
Justi, eti pauperes, honosandi sunt, 22. 1. 2. justorum tres sunt classes, 406. 2. indigent misericordia Dei, et ab ea coronantur, 111. 1. 2. studere debent obediencia et charitati, *113. 2. corum genus est propria virtus, *ibid.* tribulationem expetunt, quia ex probatur, *23. 1. 2. ad multos sive peccato mortali posse esse, *29. 1. soli comparantur, *31. 1. crescunt ut sol, *383. 2. in die iudicii impioe compunctionem, & quibus vexatis: pios, qui sibi compassi, glorificabuntur, *45. 2. eos lingua calumniam probat et illustrat, *59. 1. quo modo ita mala non occurrant, *164. 1; *165. 1. quare si opposuerit Deus peccatores, *178. 1. nihil timet, *20. 1. a Deo protegetur, *202. 2; *203. 1. idque triplex custodia, *ibid.* serum memoria est perennis, *264. 2. bi quatenus et quae arumne infanterar ut flagella, *329. 1. 2. Vide Fidelis, Pii, Sancti.

Juvenes discant sapientiam, 672. 1. 2. eorum sunt vires et opera, *ibid.* juvenis hieroglyphicum, 2. 2. juvenis non uxoratus est similis avibus vagabundis, et cavendus ut ero et latro, *214. 1. 2. senioribus deliri et imbecillis non insultent, 120. 1; 266. 2. bi mubant, non se mores, 245. 1. ntu (fin) discordum, ut sapientia in senectute fructus

edantur, 206. 1; 672. 1. juvenitus vitia in senium usque durant, 347. 2. audax est cur, 379. 2. ea Deo dicanda, non vitis, *ibid.* 494. 2. ejus hieroglyphicum, *92. 2. similis est ego indumento, *ibid.* dilecta et castiganda est, *94. 1. honoris debet senioris, *153. 1. varia erroribus exposita est, *537. 2. in ea studium sapientiae virtutis, *568. 2.

K.

Karissimorum et reprobationem et condemnationem significat, 183. 4.

Katolikos, κατολικός et κατολικός quid sint, 564. 1.

Katolikos est alieno fieri arbitrio, 157. 1.

Kinōs idem est quod filum retortum, 215. 1.

Koīs (verbis) nova compositione gaudet Siracides, 285. 2.

L.

Laboris commoda, 232. 2. 1. labor parit virtutem et sa-
lubritatem, 404. 1. et gloria anime, ejusque dignitati con-
graus, 324. 2; 82. 1. labor Juvenum est, 672. 2.
labor omnis brevis est, *33. 2. labor et cibus invicem at-
tempari debent, *130. 2. labor cibus praecedere debet, non subsequi, *ibid.* labore modico sapientia paratur, *339. 2. item perenni heatitudine, *568. 1.

Laborum non debet jejunare, *130. 3. laborandum non

est plenitudo, *131. 4.

Labiā moderans quantum inde boni colligat, et non de-
moderans, quantum mali, 599. 2. laborum signaculum est praeeditio dicendum, *343. 1.

Lac cibus naturalis est, et homini quasi coevas, *217. 4.

Lacus symbolum innocentie et candoris morum, *ibid.* 2.

Lacus quedam, servire jussa, liberam se professa est,

*39. 2.

Lacedemonii philosophie moralis perstudiosi fuere, 4. 2.
eorum trichora, et status tripli, 266. 2. non peregrina-
tur, *81. 2. mendicos habent infames, et mendicalem velut probulum, *343. 2.

Lacryma solent esse vera doloris indices, 380. 2. dor-
ficta sunt in viro, valde violenter sint oportet, *ibid.* lacry-
mas meretricium sunt ficta, *ibid.* lacrymas pupillorum
et viduarum respicit Deus, *224. 1. et seq. lacry-
mationibus et verbis constans, *167. 2. est inchoato prae-
destinationis, *171. 2. ejus omnia penetrat coloris, *223. 2.
et Deo statim exaudiatur, *226. 2. semper jubilare po-
test, *341. 2. imperat Deo, *468. 2. aliquando peccat,
*300. 1.

Justi, eti pauperes, honosandi sunt, 22. 1. 2. justorum tres sunt classes, 406. 2. indigent misericordia Dei, et ab ea coronantur, 111. 1. 2. studere debent obediencia et charitati, *113. 2. corum genus est propria virtus, *ibid.* tribulationem expetunt, quia ex probatur, *23. 1.

Lavians Hungariae rex sponsus vita excedit, *39. 1.

Lecta et tristia invicem succedunt, 353. 1 et seq.; 336. 2.

Latticie tres fructus, *105. 2; *104. 2. ipsa est velut ho-
minis vita, *ibid.* est thesaurus indifensic sancitatis, *ibid.* lata vita et sola consistit in sanctitate, *ibid.*

*558. 4. et ex ea nascitur, *105. 2. latitia secundum non
est para, nec diu durabit, *103. 2. letitia foveat et angel
sanctificat, *ibid.* facit hominem longavum, *104. 2.
corroboret spiritus vitales, *ibid.*

Lavinus Lemnus quendam habet censura digna, *273. 1.

Laici templo non exeat nisi sacro officio peracto, *544. 2.

Sanctorum non ingrediebantur, *558. 1. non audiendi in

accusacione Episcopi, *355. 1.

Lamentationis Jeremie super mortem Josie que fuerit, *523. 2.

Laminaria auream geslabat Pontifex Aaronum in fronte, *459. 1. quid ei esset inscriptum, *ibid.* unde dicatur cupus virtutis, *ibid.* unde gloria honoris, *ibid.* 2. et oc-
cisorum desiderium,

Lapide (sub) certo thesauri defebantur, *72. 2. lapis
onuris erat, ad quem luctatores vires suas probabant,
207. 2. lapis philosophicus multos tor, et irrito contut,
133. 1.

Lapus per linguam fallacem gravis est, 553. 2; 554. 1.

et seq.

Latera virginis et flagellis tundenda sunt, non caput, *94. 1.

sunt symbolum pietatis, *ibid.*

INDEX RERUM ET VERBORUM.

Latiane versionis Ecclesiastici antiquitas, 22. 1. 2. ejus perfectio et auctoritas;

Gratia est antefixa et Syris, 23. 2. iis enim est uberior, *103. 2. et corrector, *547.

1. latina versio novi Testamento et Psalmorum simplex

candida est, et sollemnitas habet, *87. 2.

Latitudo charitatis, *473. 2.

Latra proprie dicta, exhibenda est Deo et Christo, *454. 2.

Laudare Deum continuo debemus, 493. 1. 2. idque dum

vivimus, *itd.* id opus Sanctorum est, 444. 2. idque

sexupliciter, 445. 1. vivens plane laudari non posse, *361. 2 et seq.

Laudare Deum est admirabile statuum Beatorum, *210. 2.

id omnibus in rebus facere posse, magna sapientia est,

*211. 1. id docemur ab avibus canoris, *375. 2. id est

sacerdotis officium, *461. 1. modus laudandi eum est

laudare sine modo, *420. 2. varii sunt gradus laudandi

et tam intensus, tam extensive, *421. 2.

Laurentius (S.) martyr pro brevi certamine celeste bra-
vium meruit, *565. 2.

Laurentius (S.) Justiniano adolescenti apparuit sapientia

divina, *272. 2. mori voluit in matre, *275. 1. in carnis

incisione constans fuit, *278. 2.

Laurus cur dicatur insana, 264. 1. etiam fulmine leuit, *402. 1.

Laus sapientie est laus Dei, 243. 2. laus Dei summa est

eius maiestatis confessio, 493. 1. laus patrum est laus

Dei et filiorum, *477. 1.

Legio spiritualis ad orationem viam sternit, 513. 1. lec-

tio ad mensum apud Religiosos commendatur, *148. 1.

legio coniunctione comparatur, *239. 2.

Legata in morte non dammatur, 420. 1. ea citio de-
bet a hercules solvi, *ibid.*

Legare gnomas veterum, sapientie paranda conducit, *217. 4.

Legio fulminatrix caelitus a Deo presidia accept, *471. 2.

Legislatores prisci similes amantes fure, 8. 2. a Deo

leges suas accepisse jactant, *304. 1.

Lentitudo mulierum corrigitur, 682. 1. lenitas et fid-

itas simul jugendae sunt, *453. 1. felicitum lenitas est

charitas, aut saltem et conjuncta, *ibid.* 2. est vera sancti-

tas, *ibid.*

Leo interiora habet similia caninis, 207. 2. humiliant se

parci, 171. 1. insectari onagros, 399. 2. est symbolum

rapacis et tyranri, 400. 1. et peccati, 563. 1. hominem

timet, 477. 2. humiliante, beneficis et sanctitate deli-
nit, 684. 2; *47. 2. est peccati symbolum, *27. 2 et seq. et

item lingue maledicta, *59. 1; *59. 2; *60. 1 et seq. et vi-
gilantie, *474. 2. et impiorum, 191. 1. est fortis animalium

omnius ut natus est videt, *474. 2. cum sensibili-

cerior est, et impiorum, *ibid.* ejus vis est in oculis, *389. 2. ejus venatio et fuga, *ibid.* leonis

excavans sepulcrum, S. Paulus primo erexit, *479. 1.

*379. 1. sanctis viris paruerunt, *484. 2.

Leo III Pontifex inimicis suis ad necem postulatis vitam

impetravit, *48. 1.

Leo IX Pontifex leprosum in proprio lecto collocari jus-

sit, *257. 1.

Leonardus Lessius Societatis Jesu, de dubio aliquo diffi-
culty, convulsus, invocare solebat Spiritum Sanctum, antequam

id resolveret, *167. 1.

Leonna (qua sit) societas, *262. 1.

Lepus symbolum est celoris auditus, *340. 1.

Lettis fluviis apud inferos a poetis singulis, 12. 1. et seq.

lionem prætorianum inducit, *259. 1.

Leves sunt bicolori, *204. 4.

Levi quod sit etymon, *456. 1. eum ejusque posteros ex om-
nibus Jacob posterus Deus sibi in sacerdotis et ministri-

bus electi, *171. 2. non habuit partem in Chanan, *449. 2.

*463. 1. 2.

Levita omnes ministerio pontificis additi fuere, *463. 1.

Levitae omnes ministerio pontificis additi fuere, *463. 1. est instar libra, *453.

qui dicati Deo, ceteris erant honoratores, *456. 1.

Dens, 1. 2. Deus erat pars,

*463. 1. 2. Lex cur vocetur nomine testamenti, 350. 2; *51. 1; *155.

2. cur nomine judicis, *ibid.* ejus observatio, timor Dei

et sapientia mira inter se connexa sunt, 84. 1. quem

inter se habeant ordinem, *ibid.* hinc sapientia pro eodem

sumuntur et confunduntur, *ibid.* 2. lex Dei peccatori

dura et gravis est, sed iam justificato facilis, *159. 1. ejus

potentia, 363. 2. est sapientia fenestra, 429. 2. vocatur

disciplina, *ibid.* quantum Dei bonus sit, *ibid.* quantum

Dei bonus sit, *ibid.* practicando discitur, 367. 1. ejus

observatio veram par sapientiam et intelligentiam, *ibid.*

inordinatus motus refrenat et componebit, *ibid.* velut me-
moriæ Dei est, 652. 1. vitalis iracundiam et vindictam,

*51. 1. iubet pauperi beneficere, *71. 2. ejus custodi-

dat, *73. 1. pilis est recta et aqua, impensis distorta et

iniqua, *315. 1. sinceritas est causa salutis, hypocritis et

parvarioribus causa perditionis, *158. 1. justo fidelis est,

quemodo, *166. 1. ipsi in omnibus agendis est consueta

summa, *ibid.* quia oraculum justitiae, *ibid.* 2. in futu-
ris rebus dubius, *ibid.* quoque cultores culto celo trans-
scribit, 60. 1. lex nova al veterem est velut anima ad corpu-
sum, *237. 2. lex Mosis quanta cum maiestate et tremore

latra, *304. 1. ius latro fuit Deo summe gloriosa, *ibid.*

Leviticus 19. 1. lex evanescit, *364. 1. etem

legis custodia, sed gloriosa, *364. 2. 1. lex custodia

scientia et disciplina, *365. 1. cur vocatur

scientia et disciplina, *365. 2. 1. lex scientia et

disciplina, *365. 3. 1. liber De Dicitur Sixto III ascriptus, eti pelagi acci-
tius, *115. 2. liber De Ordine vita an sit S. Bernard,

*154. 2. liber De Penitentia quis sit auctor: videtur Vic-
toris Cartenae episcopi, *179. 2. liber Canonici S. Scrip-
toria duplice generis sunt, 15. 1. liber omnes S. Scrip-
toriae suis sunt, 549. 1; *397. 4. liber Hypognosias in sit S. Augustini, *373. 1. liber De Spiritu et Anima in sit S. Augustini, *373. 1. liber De Mirabilibus S. Scriptae an sit S. Cyprian, *ibid.* liber expensarum debet esse clarus, non obscurus, *360. 1. liber olim cedri
scimus inungebantur, 634. 1. liber Machabeorum non
consenserunt inter hagiographos, sed historicos, *179. 1;
*572. 2. liber sunt optimi consularii, *251. 1. libris suis
scriptores sancti non prefigebant, *348. 1.

Liberaltas, hic et in future felix est, *149. 1. est fortis et

validus, *67. 4.

Liberaltas propria principum est virtus, 46. 3; *355. 1.

mater concordie, *670. 1. dantem delectat, *220. 1.

Liberata summe mulieribus placet, 691. 1. prestat omni-
bus delicias et opibus, *81. 2; *82. 1. ad eam aspirat

seruos olosios, *386. 2; *187. 4. libertatis optimus uni-
versus est vero servitus, 155. 1. libertatis origo est fa-
mula Jacob posterus Deus sibi in sacerdotis et ministri-